浙江省应用型本科高校联盟

浙应联〔2017〕2 号

关于开展“2017 年浙江省应用型师资
优秀教学案例评比活动”的通知

浙江省各应用型本科高校：

根据浙江省应用型本科高校联盟（以下称“联盟”）第一
届理事长会议精神，决定启动“2017 年浙江省应用型师资优
秀教学案例评比活动”，现将有关事项通知如下：

一、具体要求

1.浙江省应用型本科高校联盟每校择优推荐 2 个应用型
师资优秀教学案例；

2.案例内容需符合产教融合、科教融合特点，把实际应
用的真实案例进行优化设计后融入到课程的教学案例中，
教学效果良好；

3.每个案例介绍限 3000 字，文字精炼，图文并茂，具

体包括课程简介、解决的问题、具体的措施、特色及成效
等。

二、主办单位和承办单位

主办单位：浙江省应用型本科高校联盟
承办单位：浙江万里学院
          浙江大学城市学院
三、奖项设置

一等奖 8 个，二等奖 16 个，三等奖若干个。联盟将于
11 月中旬完成应用型优秀教学案例汇编与评比交流，成果
共享。

四、参赛方式

每校推荐参评案例的电子文档于 2017 年 9 月 20 日前
传到邮箱 813595169@qq.com。

五、联系人

浙江万里学院侯老师，电话：0574-88222477；
浙江大学城市学院朱老师，电话：0571-88015398。

浙江省应用型高校联盟

浙江万里学院
浙江大学城市学院
2017 年 6 月 26 日

mailto:%25E4%25BC%25A0%25E5%2588%25B0%25E9%2582%25AE%25E7%25AE%25B1813595169@qq.com